
o*h

S004P01BKHQC

NADACE CEZ KANCEUR STAROSTY Ř MfentsTMiostif!

7Í 03, 2017 Pnlohy :

C.j.:

Došlo

Číslo dopor.j Ukiátíací znak Vážený pan
Mgr. Milan Lúčka
starosta
Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1
695 01 Hodonín

V Praze dne 14.3.2017

Věc: Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. OP 2016 -změna termínu čerpání
nadačního příspěvku

Vážený pane starosto,

sděluji Vám, že správní rada dne 28. 2. 2017 zcela vyhověla Vaší Žádosti o změnu termínu
nadačního příspěvku - žádost je přílohou tohoto dopisu. Tímto rozhodnutím správní rady se
mění příslušné ustanovení uvedené smlouvy o nadačním příspěvku.

Termín čerpání projektu bude realizován podle schválené Žádosti o změnu.

Ve smyslu §559 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku je tento dopis akceptován
jako forma dodatku ke shora uvedené smlouvě. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, máte povinnost zveřejnit tento dodatek, Žádost o změnu a Smlouvu o poskytnutí
nadačního příspěvku zákonem stanoveným způsobem a ve stanovené lhůtě registru smluv.

Potvrzení o zveřejnění zašlete v listinné podobě na adresu Nadace ČEZ nejpozději
do 2.4.2017.

S pozdravem

>nv1gr. Michaela Žemličková, MBA
' místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace

Nadace ČEZ ha 4 1

ww.nadacecez.cz I IČ: 26721511

zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl N vložka č 462

SKUPINA CEZ j



DOŠLO DN* 

9 "02- 201? 

NADACE ce z 

ŽÁDOST O ZMĚNU a oznámení o změnách v organizaci 
Číslo smlouvy * OP 20_16 Výše schváleného nadačního příspěvku * 

Název projektu * Bezpečnost a ochrana dětí a mládeže v obci Hodonín  
Pole s oranžovým textem a hvězdičkou jsou povinná! Po vyplněni zrněni barvu 

informace o organizaci 

Název organizace * Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín 

IČ * 00284891 Zkratka organizace 

Jste dle Zákona o registru smluv č.340/2015 povinni zveřejňovat smlouvy?* vfnéroznažtakmkemx 

HPROHLAŠUJI, ŽE JSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Žádost o změnu spolu s 
rozhodnutím správní rady vč. Smlouvy zveřejníme zákonem stanoveným způsobem v registru smluv neprodleně od doručení 
Rozhodnutí správní rady 

□PROHLAŠUJI, ŽE NEJSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

Jste plátci DPH a v rámci projektu oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu?* 

Jsme plátci DPH a v rámci projektu NEUPLATŇUJEME odpočet DPH na vstupu 

Zřizovatel Vyp-:.;' :■':.<.>:<■:-- př^úé\'^Ové OtP^Bi 

Zakřížkujte o jakou zménu se jedná a vyplňte 

j_JZměna sídla organizace a právní subjektivity 
1 llice a xc ■ PSČ 
" ■ ■ :  

Kraj ' 
Telefon " 

E-mail ' 

Původní právni subjektivita Nová právní subjektivita * 

( JZměna bankovních údajů (nutno doložit ověřeným dokladem) 
Název banky Předčíslí účtu učtu ' Kód banky 

/ #NENÍ_K_DISPOZICI 

[ j Zm ě n a statutárního zástupce organizace 

Titul před Jméno Příjmení * Titul za Funkce 

i L_ L _ I 
Fetefon ' E-mail 

Titul před Jméno Příjmení Titul za Funkce 

2 I | 1 1 
Telefon E-maii 

Titul před Jméno Příjmení Titul za Funkce 
3 

Telefon E-mail 

j_ jZměna kontaktní osoby 

Titul před Jn ;i s Příjmení *" Titul za Funkce 

Telefon ' Mobi l ' E-mail ; 

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 1 / 4 



Informace o projektu 

[xjzměna terminu čerpání nadačního příspěvku 

Původní termín * 1.3.2017 Nový termín * 30.4.2017 

Zcíe uveďte stručné důvod změny termínu '■ 
(max. 600 znaků - napsat lze maximálně 221 dalších znaků) 

Po zpracování PD a získání stanovisek DOSS a správců inž. sítí bylo nutno stavbu územně povolit. Uzemní souhlas byl vydán v 10/2016. Následně 
bylo provedeno VŘ, SoD podepsána v 12/2016. Bohužel nepříznivé klimatické podmínky neumožnily zahájit stavební práce a tento stav nadále trvá. 
Z tohoto důvodu Vás žádáme o prodloužení termínu realizace "Oranžového přechodu" do 30.4.2017. 

[JZměna věcné skladby nebo rozpočtu (nedílnou součástí o změnu rozpočtu či jeho vécné skladby je změnový rozpočet) 

Zdo uveďte stručné důvod změny rozpočtu či věcné skladby ' 
(max. 900 znaků - napsat lze maximálně 900 dalších znaků) 

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 2/4 



snový rozpočet - nedílná součást žádosti o změnu rozpočtu nebo věcné skladby nadačního příspěvku ve výši : 

Upravený rozpočet/ věcná skladba nadačního příspěvku dle skutečností 
Kategorie - názvy nákladových položek rozpočtu Částky stanovené v Částky dle Poznámky 

Žádosti nebo v skutečností 
Dodatku k žádosti 

1. Osobní náklady 
OKČ OKČ 
0 Kč OKČ 
OKČ OKČ 
0 Kč OKČ 
OKČ OKČ 

Celkem za kategorii 0 Kč OKČ 
2. Materiálové náklady 

OKČ OKČ 

OKČ OKČ 

OKČ OKČ 

OKČ 0 Kč 
0 Kč OKČ 
OKČ 0 Kč 
0 Kč OKČ 
OKČ OKČ 
0 Kč 0 Kč 

Celkem za kategorii 0 Kč 0 Kč 

3. Služby 
OKČ OKČ 
OKČ OKČ 
0 Kč OKČ 
OKČ 0 Kč 
0 Kč OKČ 
OKČ OKČ 
OKČ 0 Kč 
OKČ OKČ 
OKČ 0 Kč 

Celkem za kategorii OKČ OKČ 
4. Ostatní provozní a finanční náklady 

OKČ OKČ 
OKČ 0 Kč 
0 Kč OKČ 
OKČ OKČ 
OKČ 0 Kč 

Celkem za Kaieciorii 0 Kč 0 Kč 

Celková výše nadačního příspěvku HBÍTTIMÍ^B HÉfiTTS^O 

Pokud jste plátcem DPH a oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu (tj.při poříz 

poskytnuté finanční prostředky použít pouze k úhradě cen zboží a služeb bez DPH 
;ní zdanitelných plnění), můžete 

Nadace ČEZ si muže vyžádat upřesnění 

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 3/4 



. •»

LjJiíié (rozepište
TI Nadaci ČEZ o změnu v projektu (popište stručně o jakou změnu se jedná a stručné odůvodněte) *

(max 800 znaků - napsat lze maximálně 300 dalších znaků)

Jméno a příjmení statutárního zástupce

JMfll
Podpis, případně razítko

Datum * 2.2.2017

Jméno a příjmení statutárního zástupce (pokud organizaci zastupuje více statutárních zástupců)

Podpis, případně razítko

Datum

Způsob podáni žádosti o změnu
Doporučené na adresu Nadace CEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha4

Kontaktní údaie Nadace ČEZ
web: www.nadacecez.cz
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4
IČ: 267 21511
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddii M. vložka č. 462

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 4/4


